

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2005/ฉก.ทม.รอ.904 (นย.)/67

จ้างตัดเย็บเครื่องแบบชุดพระราชฐาน และอื่นๆ จำนวน 16 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8415-35-360-3310	เครื่องแบบชุดพระราชฐาน	10	ชุด	8,800	88,000.00
2	K	5104010104	56101540	8415-35-376-0298	เครื่องแบบปกติกากีคือพับแขนยาว	20	ชุด	2,300	46,000.00
3	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3385	อาร์มโล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ดินทอง (เครื่องแบบเต็มยศรักษาพระองค์)	10	อัน	1,500	15,000.00
4	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3384	อาร์มโล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ (เครื่องแบบพระราชฐาน)	15	อัน	500	7,500.00
5	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3615	ป้ายรุ่นโลหะแบบเคลือบ	15	อัน	350	5,250.00
6	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3536	ป้ายวรรณโลหะแบบเคลือบ	15	อัน	350	5,250.00
7	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3569	ป้ายโซนโลหะแบบเคลือบ	15	อัน	350	5,250.00
8	K	5104010104	56101540	8405-35-360-3387	หมวกฝักพราง ทม.	20	ใบ	550	11,000.00
9	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3613	ป้ายโซนชนิดแผ่นผ้า	15	อัน	250	3,750.00
10	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3614	ป้ายรุ่นชนิดแผ่นผ้า	15	อัน	250	3,750.00
11	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3537	ป้ายวรรณชนิดแผ่นผ้า	15	อัน	250	3,750.00
12	K	5104010104	56101540	8430-35-360-3254	รองเท้ายกเท้า หน่วยทหารรักษาพระองค์	5	คู่	1,984	9,920.00
13	K	5104010104	56101540	8440-35-360-3505	ถุงเท้ากีฬาสีดำ	20	คู่	120	2,400.00
14	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3383	อาร์มโล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ (เครื่องแบบฝัก)	25	อัน	500	12,500.00
15	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3609	อาร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์ (สัญญาบัตร)	35	อัน	200	7,000.00
16	K	5104010104	46181500	8415-35-360-3269	ผ้าหมวก Kevla	10	ผืน	372	3,720.00
( สองแสนสามหมื่นสี่สิบบาทถ้วน )								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	230,040.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.